
Rámcová kupní smlouva

£ L E K r R oron
1. ELRON ELEKTRO s.r.o.

M.Horákové 2760, 272 00 Kladno
IČ: 25632582, DIČ: CZ 25632582
jehož jménem jedná Tomáš Hiittner, jednatel

Ing. Milan Hrdlička, jednatel
bank. spojení Komerční banka a.s., pobočka Kladnc 
kontakt: telefon fax :
(dále jen „prodávající14)

obchodní firma: ÚDRŽBA KLADNA s.r.o. 
sídlo: Mládežnická 3454, 272 04 Kladno 4 
IČ: 06870147 DIČ: CZ06870147
jehož jménem jedná: Ing.Petr Schonfeld
Bankovní spojení:
Email: HH
(dále jen „kupující11)

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek obchodní spolupráce mezi kupujícím a 
prodávajícím při prodeji a koupi kabelů, vodičů a ostatních výrobků v komoditč 
prodávajícího (dále jen „zboží11).

2. Prodávající se zavazuje na základě jednotlivých objednávek kupujícího dodávat zboží a 
kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu, ke které bude připočteno DPH 
v zákonné výši. Prodej zboží po podpisu této smlouvy bude realizován na základě 
jednotlivých objednávek kupujícího, přičemž každý takovýto obchod bude považován za 
samostatnou (obchodní) kupní smlouvu, na základě které má kupující právo na dodání 
bezvadného zboží, prodávající právo na řádné zaplacení kupní ceny a vzájemná práva a 
povinnosti se ve smyslu ustanovení § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ELRON ELEKTRO s.r.o.
Kupní cena za dodané zboží bude hrazena na základě prodávajícím vystavené íaktury, 
která bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a splatnost 14 
dnů ode dne převzetí zboží kupujícím.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s ustanovením § 2113 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník záruku za jakost dodávaného zboží v délce 24 měsíců ode 
dne dodání zboží.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv ze 
smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet 
prvním dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

5. Kupující podpisem této rámcové kupní smlouvy výslovně prohlašuje, že
a) proti němu není vedeno exekuční či vykonávací řízení;
b) k dnešnímu dni není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 

zákon;
c) mu do dnešního dne nebylo doručeno usnesení o nařízení exekuce nebo 

vyrozumění o zahájení exekuce a je tak oprávněn nakládat sc svým majetkem;
d) se nachází v takové finanční situaci, že bude schopen řádně a včas splnit své 

závazky, které pro něj vyplývají z této rámcové kupní smlouvy, Všeobecných 
obchodních podmínek společnosti ELRON ELEKTRO s.r.o. a z jednotlivých 
kupních smluv, a to i v případě, že mu prodávajícím dodané zboží nebude 
zaplaceno konečným zákazníkem.



6. Veškeré otázky touto rámcovou smlouvou výslovně neřešené se podle ust. § 1751 odst. 1 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
společnosti ELRON ELEKTRO s.r.o., které tvoří nedílnou součást této rámcové kupní 
smlouvy a které jsou zveřejněny na www.elron.cz.
Kupující podpisem této rámcové kupní smlouvy prohlašuje, že se seznámil 
s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ELRON ELEKTRO s.r.o., s těmito 
Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasí a zavazuje se jimi řídit a dodržovat je.

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn provádět 
jednostranně změny Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELRON ELEKTRO 
s.r.o., přičemž tyto změny budou považovány za účinné a oznámené kupujícímu 
zveřejněním na www.elron.cz; kupující je oprávněn změny odmítnout, a to nejpozději ve 
lhůtč 30 dnů ode dne jejich zveřejnění na www.elron.cz písemně doporučeným dopisem, 
odeslaným na adresu prodávajícího, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Současně jc 
kupující oprávněn z tohoto důvodu smlouvu vypovědět ve výpovědní době 30 dnů ode 
dne oznámení změny Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELRON 
ELEKTRO s.r.o. na adrese www.elron.cz.

8. Veškeré dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemného dodatku, 
který bude podepsán oběma účastníky.

9. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník dohodly, že změny obsahu této smlouvy ústní formou se nepřipouští.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.

V Kladně dne; 3.6.2021 V Kladně dne:3.6.2021

http://www.elron.cz
http://www.elron.cz
http://www.elron.cz
http://www.elron.cz

